

Cookiepolitik

Hvad er cookies?

Denne cookiepolitik forklarer, hvad cookies er, hvordan vi bruger dem, hvilke typer cookies vi anvender, dvs. hvilke oplysninger vi indsamler via cookies, hvordan disse oplysninger bruges, og hvordan du kan administrere cookieindstillingerne.

Cookies er små tekstfiler, der bruges til at gemme små stykker information. De lagres på din enhed, når hjemmesiden indlæses i din browser. Disse cookies hjælper os med at få hjemmesiden til at fungere korrekt, gøre den mere sikker, forbedre brugeroplevelsen og forstå, hvordan hjemmesiden fungerer, samt analysere, hvad der fungerer, og hvor der er behov for forbedringer.

Hvordan bruger vi cookies?

Som de fleste online tjenester bruger vores hjemmeside både førsteparts- og tredjepartscookies til flere formål. Førstepartscookies er primært nødvendige for, at hjemmesiden kan fungere korrekt, og de indsamler ingen personligt identificerbare oplysninger om dig.

Tredjepartscookies på vores hjemmeside bruges hovedsageligt til at forstå, hvordan hjemmesiden fungerer, hvordan du interagerer med den, sikre vores tjenester, levere relevante annoncer til dig og generelt give dig en bedre og forbedret brugeroplevelse samt fremskynde dine fremtidige interaktioner med vores hjemmeside.

Typer af cookies, vi bruger

Administrer cookiepræferencer

Cookieindstillinger

Du kan til enhver tid ændre dine cookiepræferencer ved at klikke på knappen ovenfor. Dette giver dig mulighed for at genbesøge cookie-samtykkebanneret og ændre dine præferencer eller trække dit samtykke tilbage med det samme.

Derudover tilbyder forskellige browsere forskellige metoder til at blokere og slette cookies, der bruges af hjemmesider. Du kan ændre indstillingerne i din browser for at blokere/slette cookies. Nedenfor finder du links til supportsider for de mest anvendte webbrowsere om, hvordan du administrerer og sletter cookies:

- **Chrome:** <https://support.google.com/accounts/answer/32050>
- **Safari:** <https://support.apple.com/en-in/guide/safari/sfri11471/mac>
- **Firefox:** <https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox?redirectslug=delete-cookies-remove-info-websites-stored&redirectlocale=en-US>
- **Internet Explorer:** <https://support.microsoft.com/en-us/topic/how-to-delete-cookie-files-in-internet-explorer-bca9446f-d873-78de-77ba-d42645fa52fc>

Hvis du bruger en anden webbrowser, bedes du besøge din browsers officielle supportsider.